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§ 35
Vattenfestival i Skärholmen

Beslut
Skrivelsen skickas till förvaltningen för beredning.

Förslag till beslut
Ledamoten Tapani Juntunen (SD) anmäler för Sverigedemokraterna
en skrivelse med förslag till beslut att skicka den till förvaltningen
för beredning.

Beslutsgång
Ordförande Julia Matusenko (S) yrkar att skrivelsen skickas till
förvaltningen för beredning och hör enhälligt bifall därtill.

Bilaga
Skrivelse, Sverigedemokraterna.
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Skrivelse - Sommarskoj och Vattenfestival i Skärholmen

Skärholmens devis har länge varit Strändernas stadsdel. Stränder
präglar vår avlånga stadsdel, vi har också tre offentliga bad i
stadsdelen. Badstränderna är populära tillhåll under sommaren.

Vi vill att Skärholmens utvecklar ett eget nytt koncept gällande
sommaraktivitet, ett lokalt sommarskoj som skall rikta sig till så
många som möjligt.

Vattenfestival var något som tidigare inträffade i Stockholm
centralt. Vi tänker här att en vattenfestival skulle även kunna vara
ett lokalt återkommande evenemang.
För att man ska få en uppfattning vad detta skulle kunna vara vill vi
presentera en ide, för fortsatt utveckling. Vi tänker att
huvudattraktionen bör vara Sätra strandsbadet, där man kan ha olika
typer av vattenaktiviteter under denna Vattenfestival. Man kan ha
lokal servering vid badet/baden från lokala entreprenörer, alternativt
att man tillåter Foodtrucks vid de offentliga baden. Man kan ha
livemusik också. Man bör också utreda möjligheten till att ha ett
tillfälligt serveringstillstånd. En del aktiviteter kan också handla om
att ha simskola. Tanken är att förena nytta med nöje. Men både rikta
sig till barn och unga samt vuxna. Vi tänker att aktiviteter som
riktar sig till barn och unga i första hand bör vara kostandsfria, men
om det finns utrymme för vattenaktiviteter som riktar sig till äldre
så är det också möjligt att välja aktiviteter där man kan ta ut en
avgift (förmodligen avgifter som en potentiell extern utförare tar
ut), med denna kombination är det enligt oss möjligt att arrangera
mer avancerade vattenaktiviteter.
Vi menar att det är mycket angeläget att nämnden och förvaltningen
tillsammans utvecklar nya lokala event för en ökad trivsel, vi har
dessvärre lokalt ganska få större event.
Mot bakgrund av detta föreslår vi:
Att förvaltningen utreder och presenterar för nämnden ett koncept
gällande en sommaraktivitet i form av lokal vattenfestival.

Tapani Juntunen (SD)
Roland Johansson (SD)


